

---

# Peder Skramsgade Invest ApS

**CVR-nr.: 43337866**

Elmehøjvej 68  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/03/2024**

---

**Bo Nørholm**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Peder Skramsgade Invest ApS  
Elmehøjvej 68  
8270 Højbjerg  
e-mailadresse: bon@mindus.dk  
CVR-nr.: 43337866  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabet ejer andele i virksomheder, som foretager drift og investering i ejendomme.

### **Udviling i aktiviteter:**

Resultatet for perioden 01.01 2023 indtil 31.12.2023 udgør et nul, ligesom egenkapitalen er uændret 50 tkr. per 31.12.2023.

Selskabets aktivitet er forløbet som forventet.

| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| Skat af årets resultat                  |      |             | 0           |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |             |             |
| Overført resultat                       |      | 0           | 0           |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023          | 2022          |
|--|------|---------------|---------------|
|  |      | kr.           | kr.           |
| Kapitalinteresser                      |      | 49.500        | 49.500        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>49.500</b> | <b>49.500</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>49.500</b> | <b>49.500</b> |
| Andre tilgodehavender                  |      | 500           | 500           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |      | <b>500</b>    | <b>500</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |      | <b>500</b>    | <b>500</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|                          | Note | 2023          | 2022          |
|--------------------------|------|---------------|---------------|
|                          |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.  |      | 40.000        | 40.000        |
| Overført resultat        |      | 10.000        | 10.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b> |      | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>    |      | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> |

## Noter

### 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerhed i kapitalinteressen på kr. 49.500 for kapitalinteressens gæld opstået i forbindelse med kapitalinteressens køb af ejendomsselskaber.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2023</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |